DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
DPPA-BELANJA
Kab. Lamandau SKPD

Tahun Anggaran 2023

Nomor DPA : DPPA/B.1/2.15.0.00.0.00.01.0000/001/2023

Organisasi : 2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan
Jumlah
Kode
T (Sebelum) T (Sesudah)
Uraian Sumber Lokasi
c|cm| I 7 i‘m Dana T-1 . . Belanja | _ = . R — . Belanja . Bertambah/ T+1
g |cs § % %E- Belanja Belanja Tidak j j j Tidak Belanja Jumlah (Berkurang)
3183 H g g Operasi Modal Transfer (Sebelum) Operasi Modal Transfer (Sesudah)
3 3 Terduga Terduga
2 2 14 = 19 = 20 = 2
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 13 (10411+12+13) 15 16 17 18 (15+16+17+18) 0 = (19-14) 1
2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
2|15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN 7.061.296.871 | 1.601.077.400 o 0|8.662.374.271 | 7.386.093.063 | 2.027.700.000 V] 0]9.413.793.063 | 751.418.792
2|15|01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH 5.046.623.146 100.577.400 o 0|5.147.200.546 | 5.030.380.020 66.700.000 o 0| 5.097.080.020 | (50.120.526)
KABUPATEN/KOTA
2 (15|01 | 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 3.325.167.613 o o 0] 3.325.167.613 | 3.383.390.348 o V] 0| 3.383.390.348 58.222.735
2 | 15|01 [2.02 | 01 | Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Dana 3.325.167.613 0 0 0 3.325.167.613 | 3.383.390.348 0 0 0| 3.383.390.348 58.222.735
Transfer
Umum -
Dana
Alokasi
Umum
2 (15|01 | 2.05 Administrasi Kepeg: ian Perangkat Daerah 50.000.000 o o V] 50.000.000 50.000.000 o V] V] 50.000.000 V]
2 | 15|01 [2.05 | 09 | Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Dana Semua 50.000.000 0 0 0 50.000.000 50.000.000 0 0 0 50.000.000 0
Berdasarkan Tugas dan Fungsi Transfer Kabupaten/Kota,
Umum- Semua Kecamatan,
Dana Semua Kelurahan
Alokasi
Umum
2 (15|01 | 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 763.623.686 100.577.400 V] V] 864.201.086 706.157.459 66.700.000 V] 1] 772.857.459 | (91.343.627)
2 |15 |01 [2.06 |01 | Penyediaan Komponen Instalasi Dana 13.473.300 0 0 0 13.473.300 13.519.600 0 0 0 13.519.600 46.300
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor | Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 | 15|01 [2.06 | 02 | Penyediaan Peralatan dan Dana 144.285.756 83.000.000 0 0 227.285.756 127.214.466 66.700.000 0 0 193.914.466 | (33.371.290)
Perlengkapan Kantor Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
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Kode

uesnin
uesnin
Buepig

weiboid

uejeiboy

uejelbay
ans

Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T (Sebelum)

T (Sesudah)

Belanja
Operasi

Belanja

Modal Tidak

Belanja

Terduga

1 1ah

Transfer

(Sebelum)

Operasi

Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah
(Sesudah)

Bertambah/

(Berkurang) T+l

10 11 12

14 =
(10+11+12+13)

15

16

17

19 =
(15+16+17+18)

20 = (19-14) 21

01

2.06

03

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

2.734.200 5.027.400

7.761.600

2.734.200

2.734.200

(5.027.400)

01

2.06

04

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

42.585.000 0

42.585.000

29.710.000

29.710.000

(12.875.000)

01

05

Penyediaan Barang Cetakan dan
Penggandaan

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

Semua
Kabupaten/Kota,
Semua Kecamatan,
Semua Kelurahan

81.527.430 12.550.000

94.077.430

76.194.193

76.194.193

(17.883.237)

01

2.06

06

Penyediaan Bahan Bacaan dan
Peraturan Perundang-undangan

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

17.026.000 0

17.026.000

17.026.000

17.026.000

01

2.06

09

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi
dan Konsultasi SKPD

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

461.992.000 0

461.992.000

439.759.000

439.759.000

(22.233.000)

o1

2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan

Pemerintah

an Daerah

612.718.647 0o

612.718.647

606.952.213

606.952.213

(5.766.434)

01

2.08

01

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

21.900.000 0

21.900.000

21.910.000

21.910.000

10.000

01

2.08

02

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

135.849.278 0

135.849.278

145.627.500

145.627.500

9.778.222

01

2.08

04

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum
Kantor

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum

454.969.369 0

454.969.369

439.414.713

439.414.713

(15.554.656)
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Jumlah

Kode
T (Sebelum) T (Sesudah)
Uraian Sumber Lokasi
clez| 3| § |F Dana T-1 . . Belanja | _ | L o o Belanja . Bertambah/ | .,
g|z8 § < EE Belanja Belanja Tidak j j j Tidak Belanja Jumlah (Berkurang)
ER TR § § Operasi Modal Terduga Transfer (Sebelum) Operasi Modal Terduga Transfer (Sesudah)
1|2 |3 a 5 6 7 8 9 10 11 12 13 4= 15 16 17 18 19 = 20 = (19-14) 21
(10+11+12+13) (15+16+17+18)
2 (15|01 | 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan 295.113.200 o o o 295.113.200 283.880.000 o V] o 283.880.000 | (11.233.200)
Pemerintahan Daerah
2 (15|01 | 2.09 [ 01 |Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya | Dana 208.963.200 0 0 0 208.963.200 202.920.000 0 0 0 202.920.000 (6.043.200)
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Transfer
Perorangan Dinas atau Kendaraan Umum-
Dinas Jabatan Dana
Alokasi
Umum
2 |15|01 [2.09 | 06 [Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Dana 36.000.000 0 0 0 36.000.000 30.810.000 0 0 0 30.810.000 (5.190.000)
Lainnya Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 11501 [2.09 |11 [ Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan | Dana 50.150.000 0 0 0 50.150.000 50.150.000 0 0 0 50.150.000 0
Prasarana Pendukung Gedung Kantor | Transfer
atau Bangunan Lainnya Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 (15|02 PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN 2.014.673.725 | 1.500.500.000 0o 0 | 3.515.173.725 | 2.355.713.043 | 1.961.000.000 o 0(4.316.713.043 | 801.539.318
JALAN (LLA))
2 (15|02 | 2.02 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota 1.512.239.199 | 1.475.000.000 0o 0 (2.987.239.199 | 1.680.280.143 | 1.961.000.000 o 0| 3.641.280.143 | 654.040.944
2 [15]02 | 2.02 [ 01 |Pembangunan Prasarana Jalan di Dana 71.440.000 [ 1.475.000.000 0 0| 1.546.440.000 78.480.000 | 1.961.000.000 0 0| 2.039.480.000 | 493.040.000
Jalan Kabupaten/Kota Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 (1502 | 2.02 [ 03 | Rehabilitasi dan Pemeliharaan Dana 1.369.999.199 0 0 0| 1.369.999.199| 1.531.000.143 0 0 0| 1.531.000.143| 161.000.944
Prasarana Jalan Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 (1502 | 2.02 [ 04 | Rehabilitasi dan Pemeliharaan Dana 70.800.000 0 0 0 70.800.000 70.800.000 0 0 0 70.800.000 0
Perlengkapan Jalan Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 (15|02 | 2.03 Pengelolaan Terminal Penumpang Tipe C 29.915.000 o o o 29.915.000 13.020.000 V] V] V] 13.020.000 | (16.895.000)
2 | 15|02 [2.03 | 04 | Rehabilitasi dan Pemeliharaan Dana 29.915.000 0 0 0 29.915.000 13.020.000 0 0 0 13.020.000 (16.895.000)
Terminal (Fasilitas Utama dan Transfer
Pendukung) Umum-
Dana
Alokasi
Umum
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Jumlah

Kode
T (Sebelum) T (Sesudah)
Uraian Sumber Lokasi
clez| 3| § |7 Dana T-1 . . Belanja | _ | L o o Belanja . Bertambah/ | .,
g|z8 § < gg Belanja Belanja Tidak j j j Tidak Belanja Jumlah (Berkurang)
ER TR § § Operasi Modal Terduga Transfer (Sebelum) Operasi Modal Terduga Transfer (Sesudah)
1|2 |3 a 5 6 7 8 9 10 1 12 13 (1o+111‘1:2+13) 15 16 17 18 (15+12:1+1s) 20 = (19-14) 21
2 (15|02 | 2.04 Penerbitan Izin Penyelenggaraan dan Pembangunan Fasilitas 32.188.380 o o 32.188.380 32.250.000 o o o 32.250.000 61.620
Parkir
2 (15|02 | 2.04 |02 |Koordinasi dan Sinkronisasi Dana 32.188.380 0 0 32.188.380 32.250.000 0 0 0 32.250.000 61.620
Pengawasan Pelaksanaan Izin Transfer
Penyelenggaraan dan Pembangunan | Umum-
Fasilitas Parkir Kewenangan Dana
Kabupaten/Kota Alokasi
Umum
2 (15|02 | 2.05 P ji Berkala Kendaraan Bermotor 228.985.000 25.500.000 o 254.485.000 227.212.000 o o o 227.212.000 | (27.273.000)
2 (15|02 |2.05 [ 04 | Penyediaan Bukti Lulus Uji Pengujian | Dana Kab. Lamandau, 39.000.000 25.500.000 0 64.500.000 39.060.000 0 0 0 39.060.000 | (25.440.000)
Berkala Kendaraan Bermotor Transfer Semua Kecamatan,
Umum- Semua Kelurahan
Dana
Alokasi
Umum
2 |15|02 [2.05 | 07 | Pemeliharaan Sarana dan Prasarana | Dana 189.985.000 0 0 189.985.000 188.152.000 0 0 0 188.152.000 (1.833.000)
Pengujian Berkala Kendaraan Transfer
Bermotor Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 (15|02 | 2.06 Pelak 1 Manaj dan Rekayasa Lalu Lintas untuk Jaringan 149.446.146 0o 0o 149.446.146 268.715.900 o o o 268.715.900 | 119.269.754
Jalan Kabupaten/Kota
2 (1502 | 2.06 |01 |Penataan Manajemen dan Rekayasa | Dana 79.234.000 0 0 79.234.000 203.634.000 0 0 0 203.634.000 | 124.400.000
Lalu Lintas untuk Jaringan Jalan Transfer
Kabupaten/Kota Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 |15 |02 [2.06 |03 | Uji Coba dan Sosialisasi Pelaksanaan Dana 70.212.146 0 0 70.212.146 65.081.900 0 0 0 65.081.900 (5.130.246)
Manajemen dan Rekayasa Lalu Lintas | Transfer
untuk Jaringan Jalan Kabupaten/Kota Umum-
Dana
Alokasi
Umum
2 (15|02 | 2.09 Penyediaan Angkutan Umum untuk Jasa Angkutan Orang dan/atau 61.900.000 0o 0 61.900.000 134.235.000 o 1] V] 134.235.000 72.335.000
Barang Antar Kota dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
2 | 15|02 [2.09 | 02 | Pengendalian dan Pengawasan Dana 61.900.000 0 0 61.900.000 134.235.000 0 0 0 134.235.000 72.335.000
Ketersediaan Angkutan Umum untuk | Transfer
Jasa Angkutan Orang dan/atau Barang [ Umum-
Antar Kota dalam 1 (Satu) Dana
Kabupaten/Kota Alokasi
Umum
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Rencana Penarikan Dana per Bulan

Nanga Bulik, tanggal 23 Oktober 2023

Januari Rp616.237.3371 Kepala Dinas Perhubungan
Februari Rp841.867.115
Maret Rp533.595.948
April Rp1.007.674.248
Mei Rp1.672.707.447 Ir. RAY PASKAN
NIP: 196510261997031002
Juni Rp476.906.284
Juli Rp519.760.292 Mengesahkan,
Agustus Rp738.600.480 PPKD
September Rp487.952.460
Oktober Rpl1.370.768.429
November Rp580.242.573 NORITA INDAYANIE, SE., M.A.P
Desember Rp567.480.450 NIP: 197705192003122007
Jumlah Rp9.413.793.063
Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. MUHAMAD IRWANSYAH,SP.,MP 197710272003121005 SEKRETARIS DAERAH

2. Drs. ABISUA, M.A.P 196411151990031015 KEPALA BAPPEDA

3. NORITA INDAYANIE,S.E, M.A.P 197705192003122007 KEPALA BPKPD

4. DANIEL SUCIPTO, S.Si 198105052009031008 KEPALA BIDANG ANGGARAN
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